
UCHWAŁA NR XXXIII/.............../13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia .............................. 2013 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 20131) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2, pkt  2, 3 i 6, art. 218, 
art. 221 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2)), uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W budżecie zawartym w uchwale Rady Miasta nr XXVI/544/12 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni 
na rok 2013, zmienionym uchwałą Rady Miasta nr XXIX/605/13, XXXI/628/13 i XXXII/685/13 oraz 
zarządzeniami Prezydenta Miasta nr 9312/13/VI/K, nr 9397/13/VI/K, nr 9499/13/VI/K, nr 9570/13/VI/K, nr 
9716/13/VI/K, nr 9859/13/VI/K, nr 9941/12/VI/K, nr 10173/13/VI/K, nr 10313/13/VI/K, nr 10329/13/VI/K, nr 
10497/13/VI/K, nr 10543/13/VI/K, nr 10807/13/VI/K, 10820/13/VI/K, 10989/13/VI/K, 11138/13/VI/K, 
11233/13/VI/K, 11398/13/VI/K, 11470/13/VI/K, 11557/13/VI/K, .................../13/VI/K, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 1.258.848.825 zł, w tym: 

- dochody bieżące 1.090.934.797 zł, 

- dochody majątkowe 167.914.028 zł.

2) Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 1.354.931.084 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 1.047.709.423 zł, 

- wydatki majątkowe 307.221.661 zł.

3) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 96.082.259 zł. 

4) Źródłem pokrycia deficytu będą przychody pochodzące z: 

a) kredytu 35.000.000 zł, 

b) pożyczki 15.400.874 zł, 

c) wolnych  środków 45.681.385 zł”.

2. w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 122.482.259 zł, pochodzące z: 

a) kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetowego 
35.000.000zł, 

b) pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetowego 15.400.874 zł, 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych 
72.081.385 zł”.

1) Uchwała Rady Miasta Gdyni nr XXVI/544/12 z 19 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 2013
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, 

Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, 
poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548.

Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 1



3. § 3 otrzymuje brzmienie: 
  „Ustala się rezerwy na kwotę 16.009.801 zł,
  w tym:  
 a) rezerwa ogólna 2.985.519 zł,
 b) rezerwy celowe na następujące wydatki: 13.024.282 zł,
 - podwyżki wynagrodzeń, wypłaty odpraw emerytalnych i nagród 

jubileuszowych oraz dodatkowe etaty w jednostkach 
organizacyjnych miasta 

5.351.376 zł,

 - realizację zadań przez podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego 264.741 zł,

 
- przygotowanie i udział w projektach bieżących 

współfinansowanych ze środków  Unii Europejskiej 940.504 zł,

 - realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowe 3.000.000 zł,
 - realizację zadań dzielnic w ramach konkursów 131.700 zł, 
 - wydatki remontowe wskazane przez rady dzielnic 188.367 zł,
 - wydatki inwestycyjne wskazane przez rady dzielnic 3.147.594 zł.”
4. zmienia się załącznik nr 3 - Plan dotacji z budżetu miasta na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

5. zmienia się załącznik nr 5 - Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

6. zmienia się załącznik nr 6 – Plan finansowy rad dzielnic na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 2



UZASADNIENIE

I. w załączniku nr 1 do ww. uchwały - „Plan dochodów” wprowadza się zmiany: 

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania własne 
- porozumienia

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 138 072 0 0 0 138 072

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 025    3 025

2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

135 047    135 047

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ Suma -6 109 0 0 0 -6 109

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

-5 193    -5 193

2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

-916    -916

Ogółem zmiany 131 963 0 0 0 131 963

II. w załączniku nr 2 do ww. uchwały - „Plan wydatków” wprowadza się zamiany: 

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumie
nia

Zadania 
własne 
gminy - 

rady 
dzielnic

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma 69 500 0 -16 000 0 0 53 500

60004 Lokalny transport zbiorowy Suma 0 0 -1 000 0 0 -1 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

  -1 000   -1 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 
Suma

1 769 500 0 0 0 0 1 769 500

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

1 769 500     1 769 500

60016 Drogi publiczne gminne Suma -1 700 000 0 -15 000 0 0 -1 715 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

  -15 000   -15 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

-1 700 000     -1 700 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma 590 000 0 0 0 0 590 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami Suma
490 000 0 0 0 0 490 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 490 000     490 000

70095 Pozostała działalność Suma 100 000 0 0 0 0 100 000

Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 3



Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

100 000     100 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma 247 920 0 0 0 0 247 920

71003 Biura planowania przestrzennego Suma 247 920 0 0 0 0 247 920

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 203 550     203 550

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 800     800

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

43 570     43 570

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma -247 920 0 0 0 0 -247 920

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Suma

-247 920 0 0 0 0 -247 920

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -203 550     -203 550

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

-44 370     -44 370

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO Suma -1 000 000 0 0 0 0 -1 000 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego Suma

-1 000 000 0 0 0 0 -1 000 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

-1 000 000     -1 000 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA Suma -35 502 0 0 0 0 -35 502

75818 Rezerwy ogólne i celowe Suma -35 502 0 0 0 0 -35 502

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

-35 502 0 0 0 0 -35 502

rezerwy-celowa na podwyżki wynagrodzeń, odprawy 
emerytalne, nagrody jubileuszowe i zwiększenie zatrudnienia

-35 502     -35 502

rezerwy-ogólna      0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 135 351 0 15 500 0 0 150 851

80101 Szkoły podstawowe Suma 1 500 0 0 0 0 1 500

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 500     1 500

80104 Przedszkola Suma 0 0 15 000 0 0 15 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

  15 000   15 000

80110 Gimnazja Suma 67 523 0 0 0 0 67 523

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 523     67 523

80111 Gimnazja specjalne Suma 67 524 0 0 0 0 67 524

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 524     67 524

80130 Szkoły zawodowe Suma 25 0 0 0 0 25

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

25     25

80195 Pozostała działalność Suma -1 221 0 500 0 0 -721

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

-1 221  500   -721

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 1 069 584 0 0 0 0 1 069 584

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze Suma
32 500 0 0 0 0 32 500

Dotacje na zadania bieżące 32 500     32 500

85202 Domy pomocy społecznej Suma 988 984 0 0 0 0 988 984

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

988 984     988 984

Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 4



85204 Rodziny zastępcze Suma 28 100 0 0 0 0 28 100

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000     15 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 13 100     13 100

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe Suma 20 000 0 0 0 0 20 000

Dotacje na zadania bieżące 20 000     20 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ Suma

-239 588 0 0 0 0 -239 588

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych Suma

-254 700 0 0 0 0 -254 700

Dotacje na zadania bieżące -254 700     -254 700

85395 Pozostała działalność Suma 15 112 0 0 0 0 15 112

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 221     11 221

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

10 000     10 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-6 109     -6 109

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA Suma -1 500 0 0 0 0 -1 500

85401 Świetlice szkolne Suma -1 500 0 0 0 0 -1 500

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

-1 500     -1 500

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma

-69 500 0 0 0 0 -69 500

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Suma
45 500 0 0 0 0 45 500

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

45 500     45 500

90095 Pozostała działalność Suma -115 000 0 0 0 0 -115 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

-115 000     -115 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO Suma

-3 320 349 0 0 0 0 -3 320 349

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury Suma
69 765 0 0 0 0 69 765

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

69 765     69 765

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Suma
33 700 0 0 0 0 33 700

Dotacje na zadania bieżące 33 700     33 700

92114 Pozostałe instytucje kultury Suma -93 480 0 0 0 0 -93 480

Dotacje na zadania bieżące -93 480     -93 480

92118 Muzea Suma -6 251 121 0 0 0 0 -6 251 121

Dotacje na zadania bieżące -234 498     -234 498

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

-6 016 623     -6 016 623

92195 Pozostała działalność Suma 2 920 787 0 0 0 0 2 920 787

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

2 920 787     2 920 787

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma 0 0 500 0 0 500

92601 Obiekty sportowe Suma 0 0 2 000 0 0 2 000

Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 5



Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

  -6 400   -6 400

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

  8 400   8 400

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu Suma 0 0 -1 500 0 0 -1 500

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

  -1 500   -1 500

OGÓŁEM ZMIANY -2 802 004 0 0 0 0 -2 802 004

III. ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW I WYDATKÓW

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta o 128.938 zł, w tym: 

 - środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu COMENIUS 135 047 zł

 

- środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu  "Laboratorium 
edukacji" - zmiana harmonogramu realizacji zadania 

-6 109 zł

IV. ZMIANY W DOCHODACH

Zwiększa się dochody budżetu miasta o 3.025 zł, w tym: 

 - wpływy z wynajmu pomieszczeń w placówkach oświatowych 3 025 zł

V. ZMIANY W PRZYCHODACH

Zmniejsza się o 2.225.463 zł przychody budżetu Miasta z tytułu pożyczki na finansowanie planowanego 
deficytu budżetowego oraz o 708.504 zł przychody budżetu Miasta z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych. 

VI. ZMIANY W WYDATKACH

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o 2.802.004 zł, w tym: 

1. Zwiększenia wydatków o 4.703.861 zł:

 

- budowa siedziby Gdyńskiej Szkoły Filmowej w Gdyni z parkingiem 
podziemnym pod Placem Grunwaldzkim i zagospodarowanie terenu 
Placu Grunwaldzkiego wraz z budową kolejki torowej z Placu 
Grunwaldzkiego na Kamienną Górę 

2 920 787 zł

 
- opłaty za pobyt mieszkańców Gdyni w domach pomocy społecznej na 

terenie innych powiatów 
988 984 zł

 
- odszkodowania z tytułu nie wywiązania się gminy z obowiązku 

zapewnienia lokalu socjalnego 
100 000 zł

 - realizacja zadań w ramach Miejskiego Kalendarz Imprez Kulturalnych 69 765 zł

 - remonty gminnych lokali mieszkalnych - pustostanów 490 000 zł

 

- wykonanie bieżących remontów, zakup niezbędnego wyposażenia do 
gdyńskich placówek opiekuńczo - wychowawczych i zatrudnienie kadry 
merytorycznej opiekunów w placówkach  prowadzonych przez 
organizacje pożytku publicznego 

63 100 zł

 - realizacja projektu "Baltic Culture Waves" przez Centrum Kultury 33 700 zł

 - realizacja projektu "Portal społecznościowy dla Seniorów" - prowadzenie 20 000 zł

Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 6



działań służących podniesieniu jakości aktywizacji Seniorów oraz 
umożliwienie uczestnictwa drogą elektroniczną w najciekawszych 
wykładach, warsztatach i wydarzeniach realizowanych przez Centrum 
Aktywności Seniora 

 
- zakup wyprawek szkolnych dla wychowanków gdyńskich placówek 

opiekuńczo - wychowawczych 
17 500 zł

 
- podatek od nieruchomości - Zespół Szkół Mechanicznych 25 zł

2. Zmniejszenia wydatków o 7.634.803 zł:

 - adaptacja pomieszczeń budynku Muzeum Emigracji 5 193 071 zł

 - koncepcja i realizacja Wystawy Stałej w Muzeum Emigracji 1 093 552 zł

 

- obsługa długu miasta - odsetki od kredytów zaciągniętych w latach 
poprzednich, w związku z utrzymującą się tendencją i spadkiem stóp 
procentowych 

1 000 000 zł

 

- dotacja dla organizacji pożytku publicznego na prowadzenie Ośrodka 
Hipoterapii (zadanie realizowane jest przez Gdyński Ośrodek Sportu 
i Rekreacji)

254 700 zł

 - funkcjonowanie Centrum Nauki EKSPERYMENT 93 480 zł

VII. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków poprzez przeniesienie środków pomiędzy 
podziałkami klasyfikacji budżetowej: 

a) ze środków zaplanowanych w dz. 600 na modernizację przegubów Estakady Kwiatkowskiego, przenosi 
się 190.000 zł do dz. 900 z przeznaczeniem na budowę fundamentu wraz z zagospodarowaniem terenu 
pod pomnik Marszałka Józefa Piłsudskiego; 

b) w związku z przeniesieniem pracowników Wydziału Urbanistyki do Biura Planowania Przestrzennego 
przenosi się 247.920 zł z dz. 750 do dz. 710; 

c) w planie wydatków Zespołu Wczesnej Edukacji nr 1 przenosi się 1.500 zł z dz, 854 do dz. 801 celem 
zabezpieczenia środków na wykonanie przeglądu węzła ciepłowniczego; 

d) w planie wydatków RD Chwarzno - Wiczlino 1.000 zł zaplanowane  na wkład dzielnicy do konkursu 
„Piękna dzielnica”, 6.400 zł na remont boiska oraz 1.000 zł na organizację zajęć sportowych przeznacza 
się na zakup urządzeń na boisko na Starym Chwarznie; 

e) w planie wydatków RD Redłowo 500 zł zaplanowane na zakup strojów sportowych przenosi się z dz. 
926 do dz. 801 - stroje dla drużyny z Gimnazjum Nr 10; 

f) w planie wydatków RD Śródmieście 15.000 zł zaplanowane w dz. 600 na remont nawierzchni chodnika 
i miejsc postojowych przy ul. Zgoda, przenosi się do dz. 801 z przeznaczeniem na remont tarasu 
Przedszkola nr 7; 

g) przenosi się z rezerwy celowej na podwyżki wynagrodzeń, odprawy emerytalne, nagrody jubileuszowe 
i zwiększenie zatrudnienia środki w kwocie 35.502 zł na wypłatę nagrody jubileuszowej i odprawy 
emerytalnej dla dyrektora Muzeum Miasta Gdyni odchodzącego na emeryturę; 

h) przenosi się 1.221 zł z dz. 801 do dz. 853 w celu zabezpieczenia wkładu własnego w realizację projektu 
„Odkryj moje możliwości”; 

i) 1.700.000 zł ujęte w dz. 600 na modernizację dróg gminnych (zmniejszenie kwoty zaplanowanych 
wydatków w związku z opóźnieniem realizacji robót w ul. Heweliusza w wyniku zmiany zakresu robót 
na wniosek Rady Dzielnicy Redłowo) i 305.000 zł ujęte w dz. 900 na umocnienie skarpy przy ul. 
Dembińskiego (zmniejszenie środków na realizację robót w związku z oszczędnościami  po  przetargu na 
wykonawcę robót), przeznacza się na przebudowę dróg powiatowych - 1.959.500 zł (zwiększenie 
wydatków w związku z dostosowaniem planu do harmonogramów realizacji robót dla rozbudowy ul. 

Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 7



Chwarznisńskiej i Morskiej oraz na dodatkową wymianę gruntu nienośnego w ul. Morskiej) oraz na 
pielęgnację i konserwację zieleni miejskiej - 45.500 zł. 

VIII. Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2013 rok. Plan po zmianach przedstawia 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

W wyniku powyższych zmian, budżet miasta Gdyni wynosi po stronie: 

- dochodów 1.258.848.825 zł

- wydatków 1.354.931.084 zł

- przychodów 122.482.259 zł

- rozchodów 26.400.000 zł

Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 8



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 1



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 2



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 3



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 4



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 5



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 6



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 7



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 8



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 9



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 10



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 11



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 12



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 13



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 14



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 15



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 16



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 17



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 18



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 19



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 20



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 21



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 22



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 23



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 24



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 25



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 26



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 27



Id: 631655CC-418C-46EF-B6DA-874BFB2C0A06. Przyjety Strona 28




